Vuusepsurer y beorpaay
Durozodckn daxyaTer
05/2-7 6p. 1241/1

beorpaa, 11.07.2023. roaune

Ha ocroBy Oaayke aekara 6p. 05/2-7 6p.609/1 oa 07.04.2023. roamse, a HAKOH OAPIKAHE IIPBE
jaBHE IIPO3MBKE 3a CTHIIAIbE IIpaBa Ha yIc Ha ocHOBY O0jeanmbeHe AuCTe, AaHa 11. jyaa 2023.
rOAMHE, ca ITodeTkoM y 16 gacosa, Komucnja 3a yrmme @uroszodekor dakyarera, AOHEAR je

OAAVRY

Yaam 1.

KanamaaTr KOju Cy HAKOH OApKaHE ITPBE jaBHE IIPO3UBKE 32 CTUIIAFGE IIPABa Ha YIIUC HA OCHOBY
Objeaumpene ancte, AaHa 11. jyaa 2023. TOA., OCTBAPHAH IIPaBO HA YIIUC CY:

4088*
4184
4171%*
4284
4147
4038*
4323
4349
4364
4118*
4213
4520
4220
4363
4122
4025%*
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TTaBroBuh Muauria
ITerposuh Tujama
Pajak Aaekcarapa
Kpsasarr AaBua
ITaBaosuh Cama
Cresuh Ama
Josanosuh JoBana
Epaxosuh Msa Mapuja
Munrumh Muaena
Munaocasresuh Fpana
Anajber Mapujan
Cexyaosuh bpanka
Jaxmuh Makcrm
Crojanosuh [lerap
ITerposuh Ama

ITcuxonroruja (Oyrrer™)
ITcuxonoruja (Oy1er)
ITeaarornja (Gyrrer™)
Amnpparoruja (Oyirer)
Amnpparormja (Oyizer)
Amnpparoruja (Oyrier*)
ITeparornja (Oyrzer)
ITeaaroruja (Oyrzer)
®duaoszoduja (Oyrrer)
ITeparornja (Gyrrer™)
Cormoaornja (byier)
Ernoaornja n aarporiosoruja (Oyirer)
ITeaaroruja (Oyrzer)
Apxeoaornja (Oyrer)
ITeaaroruja (Oyrzer)

Anmurpujesuh Anbeanja ITeparornja (Oyrrer™)

Muaeycauh Josana
O6pasosuh Marira
Crojkosuh Huxkoanna
Cumuh Bacuanje
Murposuh JoBan
Casuh Baapanma

ITeparornja (Oyrzer)

®duaoszoduja (Oyrrer)
Cormoaornja (Oyier)
Cormoaornja (byier)
Cormoaornja (Oyier)
Cormoaornja (byier)

Munrocasmesuh Bukropua Cormoaornja (Oyrer)

"hupxosuh Muawnma
‘Hoxosuh Anacracuja
LIserkoBrh Baasmmup
Ouanttopuh Aoaa
Paaenosuh Muxaeaa
Awmah Aapuja

beaunh Jeaena

Baajuh Mapunja
bBamarr Jama

Youosuh Mapujana

Cormoaoruja (camoduH.)
Cormoaornja (byier)
Wecropuja (Gyirer)
Cormoaornja (byier)
Cormoaornja (Oyier)
Cormoaornja (byier)
Cormoaornja (Oyrer)
Cormoaornja (byier)
Ddurozoduja (Oyrzer)
Cormonaoruja (Oyrrer*)



4123 Mapuh Josana Cormoaornja (byier)

4466  Cexyamh Muamnra Cornmoaornja (Oyrrer)

4456  Ausos MBona ®uroszoduja (Oyrrer)

4095  Cramucasmesuh Mapuja Eraoaormja i anrporroaornja (Oyirer)
4502 Ayrmmaa Mapnja Hcropuja ymernocru (Oyirer)

3016  Kapkosuh Annra Ernoaoruja u antporiosoruja (Oyier)
4451  Maaacuosuh Jana Apxeoaormja (Oyrer)

4433 Epwuh Muaor Wcropuja (Oyizer)

4318  Bacumepuh Carpa Erraoaormja u antporioaoruja (Oyirer)
4428  OOGpaaosuh Josana ®uroszoduja (Oyizer)

1009 Mpaosuh Aaekca Ddurozoduja (Oyrzer)

4314  Muxeposuh Huxa ®uroszoduja (Oyizer)

4454 Ilepuh Josana Wcropuja ymeraocru (Oyizer)

4082 TI'aBpuaosuh Puanir ®duaozoduja (Oyrrer)

4051  Byjoruesuh Jana Apxeoaornja (Oyrer)

4458  JakoBmesuh Ana Hcropuja ymernocru (Oyrzer)

4417  Kaexesnh Muona ®urozoduja (Oyizer)

1037 bojanuh Mcuaopa Hcropuja ymernocru (Oyrzer)

4154 IlaBaoBuh Hukoaa Kaacuuane Hayke (Oyier)

2010  Lloawh Amacracmja Hcropuja ymernocru (Oyrrer)

1019 Mupkos Aasop Hcropuja ymenrocrtu (Oyrzer)

4223 Munocasmesuh Muran Apxeonrornja (Oyier)
4089  Credanosuh Anbeaa  Ermoaormja n antpomoaormja (Oyrrer)

0048  Muaeruh Tapa ErnoAornja n anTporosoruja (camous)
1040 I'apueBuh Mumna Hcropuja ymernocru (camodun)
Yaanm 2.

Kanampatn 3 crasa 1. oBe Oaayke mMajy mpaBo u o0aBesy Aa ce yrurry 12.07.2023. roausne, y
1reproAy OA 10 Ao 13 wacoBa, Ha 1TasTeprMa CTyA€HTCKE CAyxOe PakyaTera.

Yaam 3.

AKO ce KAaHAHAAT KOJH j€ CTEKAO IIPaBO Ha YIIUC II0 IPO3UBIIU HE YIIUIIE AO KPaja TEPMUHA 34 YIIUC,
n3 crasa 2. oBe Oaayke, Pakyarer he cmaTpaTi Aa je OAYCTAO OA yIIHCA.

Yaan 4.

V amdurearpy he 12.07.2023. roaune, oa 14 vacoBa Ourn opraHu3oBaHa APyTa IIPO3MUBKA 34
CTHIIAIbE IIPaBa Ha YIIIC Ha OCHOBY O0OjeAHIbEHE AHCTE.

Kommcnja 3a ymmc
OMAO3ODPCKOI' PAKVATETA
aorr. Ap Hararma Jopanosuh Ajserxamep,c.p.

ITpeaceannk Komucwuje 3a yrmc



